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Türk Kızılay 2021-2030 Stratejik Planı Toplumsal Dayanıklılığı Artırma ana 
hedeflerinden olan “Göç Mağduru İnsanlara Destek Olmak” ve “Yoksullukla ve 
Açlıkla Mücadele Etmek” kapsamında sosyoekonomik olarak refaha erişim 
önem kazanmaktadır. 

Türk Kızılay Toplum Temelli Göç Programlarının ana amacı; toplulukların 
ve faydalanıcıların fiziksel, psikolojik, sosyal ve ekonomik iyilik hallerini 
güçlendirerek toplumsal dayanıklılığın artırılmasına sürdürülebilir katkılar 
sağlamaktır. Türk Kızılay Toplum Temelli Göç Programları Koordinatörlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren Sosyoekonomik Güçlendirme Programı ise 
hem Türk Kızılay 2021-2030 Stratejik Planı, hem de Toplum Temelli Göç 
Programları amaç ve hedeflerine uygun olarak yerel halkın, geçici koruma 
altındaki Suriyelilerin ve uluslararası koruma altındaki diğer yabancı uyruklu 
toplulukların düzenli geçim kaynaklarına erişimini desteklemeyi, bireysel 
dayanıklılığını artırmayı ve ülkemizin iş gücü politikalarına destek olmayı 
amaçlamaktadır.  

Bu amaçlar doğrultusunda; faydalanıcılara yönelik olarak mesleki kapasite ve 
dil becerilerinin geliştirilmesi, işe yönlendirme ve çalışma yaşamında hakların 
gözetilmesi, zarar görebilir durumda olan faydalanıcıların girişimciliklerinin 
desteklenmesi odağında çalışmalar yürütülmektedir. Sosyoekonomik 
Güçlendirme Programı olarak kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, 
özel sektör temsilcileri ve uluslararası paydaşlarla gerçekleştirilen ve 
faydalanıcıların sürdürülebilir geçim kaynaklarına erişim sağlaması hedeflenen 
projelerin hayata geçirilme süreçleri, somut çıktıları, çarpan etkileri ve genel 
değerlendirmelerini içeren Program Faaliyet Raporunu sizlerle paylaşmaktan 
memnuniyet duyuyoruz. Kapsamlı saha çalışmalarının sonuçlarını içeren bu 
raporun, kurum içi ve kurum dışı benzer çalışmalara öncülük etmesini ve ışık 
tutmasını dileriz.

ÖN SÖZ
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GENEL BİLGİLER

Türk Kızılay Hakkında

Kızılay, tüzel kişiliğe sahip, özel hukuk hükümlerine tâbi, kâr amacı gütmeyen, yardım 
ve hizmetleri karşılıksız olan ve kamu yararına çalışan bir gönüllü sosyal hizmet 
kuruluşudur. Savaş alanında yaralanan ya da hastalanan askerlere hiçbir ayrım 
gözetmeksizin yardım etmek arzusundan doğan ve 11 Haziran 1868 tarihinde 
“Osmanlı Yaralı ve Hasta Askerlere Yardım Cemiyeti” adıyla kurulan Kızılay, 1877’de 
“Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti”, 1923’de “Türkiye Hilal-i Ahmer Cemiyeti”, 1935’te 
“Türkiye Kızılay Cemiyeti” ve 1947’de “Türkiye Kızılay Derneği” adını almıştır. 

Kuruluşa “KIZILAY” adını büyük önder Atatürk vermiştir. Kızılay’ın amacı, her 
nerede görülür ise, hiçbir ayrım yapmaksızın insanın acısını önlemeye veya 
hafifletmeye çalışmak, insanın hayatını ve sağlığını korumak, kişiliğine saygı 
gösterilmesini sağlamak ve insanlar arasındaki karşılıklı anlayışı, dostluğu, 
saygıyı, iş birliğini ve sürekli barışı getirmeye uğraşmaktır. Kızılay, ihtiyaç anında 
dayanışmanın, ıstırap anında eşitliğin, savaşın en kızgın anında insancıllığın, 
tarafsızlığın ve barışın simgesidir. İnsani yardım sektörünün uluslararası 
arenadaki en saygın ve güçlü kurumlarından biri olan Türk Kızılay, Uluslararası 
Kızılay-Kızılhaç Topluluğu’nun temel ilkelerini paylaşır. Bunlar; insanlık, ayrım 
gözetmemek, tarafsızlık, bağımsızlık, hayır kurumu niteliği, birlik ve evrensellik 
ilkeleridir. Türk Kızılay’ın teşkilatı, Genel Merkez ve şubelerden oluşur. Kızılay’ın 
Genel Müdürlük teşkilatı dışında kalan bütün kademelerindeki görevler gönüllü 
olarak yerine getirilmektedir. Afetler, güvenli kan temini, sosyal hizmetler, göç 
hizmetleri, eğitim, gençlik ve gönüllülük hizmetleri gibi alanlarda ulusal ve 
uluslararası düzeyde çalışmalar gerçekleştiren Türk Kızılay, hizmet yelpazesini 
her geçen gün geliştirmektedir.  



SEG Programı Faaliyet Raporu

3

Toplum Temelli Göç Programları ve Toplum Merkezleri Hakkında

15 Mart 2011 tarihinde Suriye’de başlamış olan siyasi kriz ve çatışmalar 
neticesinde milyonlarca kişi yerlerinden edilmiş ve insani yardıma ihtiyaç 
duyar hale gelmiştir. Bu göç krizi ile birlikte Türkiye, yaklaşık 4 milyon göçmen 
ve mülteciye ev sahipliği yapmaktadır. Türk Kızılay ve Birleşmiş Milletler 
Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) arasında Mayıs 2013’te imzalanan iş 
birliği çerçevesinde Geçici Barınma Merkezlerinde bulunan sığınmacılara/
göçmenlere yönelik hizmet vermek üzere hayata geçirilen Suriye Acil Durum 
Müdahalesi kapsamında Çocuk Dostu Alanlar kurulmuştur. Türk Kızılay, 
göç krizine müdahaleyi daha da güçlendirmek amacıyla Geçici Barınma 
Merkezleri dışında yaşayan sığınmacılar/göçmenler ve birlikte yaşadıkları 
yerel halkın ihtiyaçları doğrultusunda ilk Toplum Merkezini 2015 yılının Ocak 
ayında Şanlıurfa ilinde kurmuştur. Hedef grubun ihtiyacına göre yer değişikliği 
yapabilen Mobil Çocuk Dostu Alanın ilki ise, Şanlıurfa’da 2015 yılının Aralık 
ayında faaliyetlerine başlamıştır. 2018 yılında sayıları artan hizmet modellerine 
Çocuk Koruma Merkezleri de eklenmiştir. Göçmenlerin yoğun olarak yaşadığı 
23 ilde faaliyet alanında her yaştan ve cinsiyetten göçmen, sığınmacı ve yerel 
halkın ihtiyaçlarına cevap verebilmekte olup saha ve mobil ekipleriyle yerleşik 
faaliyet alanlarına erişimde sıkıntı yaşayan dezavantajlı grupların da sayısız 
hizmetten faydalanmasını sağlamaktadır.

Toplum Temelli Göç Programları (TTGP)’nın ana amacı; bütün zarar görebilir 
toplulukların ve faydalanıcıların temel haklara erişimlerini sağlama; psikolojik, 
sosyal, ekonomik ve fiziksel iyilik halini güçlendirerek ve eğitime erişim 
imkânlarını artırarak toplumsal dayanıklılık ve bir arada yaşama kültürünün 
geliştirilmesine yönelik hizmet vermektir. Programa adını veren Toplum Temelli 
Yaklaşım; toplumun gücünü, ulusal ve uluslararası paydaşların destekleri ile 
bütünleştirerek toplumsal hizmetlere dönüştürmektedir. Kızılay tarafından 
üretilen ve geliştirilen bu hizmet modeli, insani yardım sektöründe örnek alınan 
ve tercih edilen bir model haline gelmiştir. 
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Toplum Temelli Göç Programları hizmetlerinin öncelikli hedef kitlesi; tüm yaş 
gruplarından engelliler, yaşlılar, şiddete maruz kalmış kişiler gibi hassas gruplar 
ve incinebilir faydalanıcılardır. Din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin tüm ihtiyaç 
sahipleri hizmetlerden faydalanabilmektedir. Ayrıca TTGP, 4-18 yaş grubu 
çocukları ve ebeveynlerini/bakım verenlerini hedefleyen, koruyucu/önleyici 
ve farkındalık yaratmaya yönelik; psikososyal destek, çocuk koruma, sosyal 
uyum, gençlerin güçlendirilmesi ve eğitime destek faaliyetleri yürütmektedir.

Türk Kızılay, faydalanıcıların refahını artırmak ve toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmek amacıyla aile desteği, sağlık, gıda yardımı, sosyal hizmetler, 
eğitim, hukuki danışmanlık ve sosyoekonomik güçlendirme gibi hizmetler 
sunmaktadır. Bu faaliyetler, faydalanıcıların yaşam koşullarını iyileştirmeyi, 
toplumsal uyumu ve entegrasyonu desteklemeyi hedefleyen kapsamlı bir 
yaklaşımla yürütülmektedir.
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Sosyoekonomik Güçlendirme Programı Hakkında

Her senenin başında gerçekleştirilen İş Gücü Analizi ile programın faaliyet 
gösterdiği illerde odaklanacağı sektörler ve ihtiyaç duyulan meslek alanları 
belirlenmektedir. Bu analizler, mevcut iş piyasasındaki talep ve trendleri 
inceleyerek faydalanıcılara en uygun eğitim ve destek faaliyetlerinin 
belirlenmesine yardımcı olmaktadır. Analiz sürecinde; iş gücü talebi, 
sektörel büyüme potansiyeli, yerel ekonomik koşullar ve katılımcıların 
mevcut becerileri göz önünde bulundurulmaktadır. Ayrıca, katılımcıların 
profillendirilmesi de programın etkinliği açısından önemli bir aşamadır. 
Profillendirme süreci, katılımcıların mevcut beceri ve yetkinliklerinin 
değerlendirilmesini, ihtiyaç duydukları eğitim ve desteğin belirlenmesini 
sağlamaktadır. Böylece, faydalanıcılara özel, hedefe yönelik eğitim ve 
destek programları oluşturulabilmektedir. Program, faydalanıcıların iş gücü 
piyasasında kalıcı ve anlamlı bir yer edinmelerini sağlamak için titizlikle 
planlanmakta ve uygulanmaktadır. Bu süreçte, faydalanıcıların ekonomik 
olarak güçlenmeleri desteklenirken, yerel ekonomiye de uzun vadede olumlu 
katkılar sunulması amaçlanmaktadır. 

Sosyoekonomik Güçlendirme Programı kapsamında iki ana alt program 
uygulanmaktadır:

Sosyoekonomik Güçlendirme Programı, 
ülkemizde geçici koruma ve uluslararası 

koruma altında yaşayan ihtiyaç sahipleri ile 
yerel halkın ekonomik olarak kendi kendilerine 
yetebilmelerini sağlamayı amaçlamaktadır. 
Program, faydalanıcıların mesleki kapasitelerini, 
Türkçe dil yeterliliklerini geliştirerek; girişimcilik 
faaliyetlerini destekleyerek faydalanıcıların istihdam 
edilebilirliklerini artırmayı hedeflemektedir. 



SEG Programı Faaliyet Raporu

7

1. İşe Yönlendirme Alt Programı
İşe Yönlendirme, Sosyoekonomik Güçlendirme Programı kapsamında 
faydalanıcıların iş bulma süreçlerini desteklemek için yürütülen faaliyetler 
bütününü içeren bir alt programdır. Bu alt programın amacı, faydalanıcıların 
kapasitelerini geliştirerek iş gücüne katılımını artırmak ve sürdürülebilir 
istihdam olanaklarına erişimlerini kolaylaştırmaktır. İşe Yönlendirme Alt 
Programı, Türkçe Dil Eğitimleri, Mesleki Kurslar, Sosyal Beceri Geliştirme 
Eğitimleri, İstihdama Yönlendirme, Çalışma İzni Desteği ve Mevsimlik Tarım 
ve Hayvancılık İşlerinde Çalışma İzni Muafiyet Belgesi Temini  gibi faaliyetleri 
içermektedir. Bu faaliyetler sayesinde faydalanıcılar, yerel iş piyasasında 
istihdam fırsatlarına erişirken, gerekli yetenekleri de kazanmaktadır. Sonuç 
olarak, İşe Yönlendirme Alt Programı, faydalanıcıların iş piyasasında daha 
etkin ve donanımlı hale gelmelerine katkı sağlayarak hem bireysel hem de 
toplumsal düzeyde ekonomik kalkınmayı desteklemektedir.

İşe Yönlendirme Alt Programı Faaliyetleri

Türkçe Dil Eğitimleri

Türkçe Dil Eğitimleri, yabancı uyruklu faydalanıcıların istihdam edilebilirliklerini 
artırmak ve sosyal uyumlarını desteklemek amacıyla karşılaştıkları dil bariyerini 
ortadan kaldırmayı amaçlamaktadır. A1, A2, B1, B2 ve C1 seviyelerinde verilen 
Temel Seviye Türkçe Dil Eğitimleri, katılımcıların günlük ve iş hayatında 
etkili iletişim kurabilmelerine 
yardımcı olmaktadır. Ayrıca, 
iş arayan ve/veya hâlihazırda 
iş gücü piyasasında yer alan 
beyaz yaka, mavi yaka ve 
tarım işçileri için sektörel 
bazda farklı modüllerde İş ve 
Meslek Türkçesi Eğitimleri 
sunulmaktadır. 
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Bunun yanında ihtiyaca yönelik olarak düzenlenen Türkçe Konuşma Kulüpleri 
ile de faydalanıcıların konuşma pratiği edinmelerine destek olunmaktadır. Bu 
eğitimler, faydalanıcıların iş hayatındaki dil ihtiyaçlarını karşılayarak, onların 
daha etkin ve verimli çalışabilmelerine olanak tanımaktadır.

Temel Seviye Türkçe Eğitimleri 
Toplam Katılımcı Sayısı: 15.894

10.3985.496
Erkek Kadın

İş ve Meslek Türkçesi 
Toplam Katılımcı Sayısı: 9.353

4.8284.525
Erkek Kadın

Mesleki Kurslar

Mesleki Kurslar, faydalanıcıların iş piyasasında ihtiyaç duyulan becerileri 
kazanmalarını sağlamak ve istihdam edilebilirliklerini artırmak amacıyla 
düzenlenmektedir. Bu eğitimler, katılımcıların mevcut becerilerini geliştirerek 
yeni mesleki yeterlilikler kazanmalarını hedeflemektedir. Sahada tespit 
edilen iş gücü ihtiyaçlarına göre hazırlanan eğitimler, katılımcılara spesifik iş 
alanlarına yönelik bilgi ve beceriler edinme imkânı tanımaktadır. Eğitimlerden 
önce, firmalar ve işverenlerle iyi niyet anlaşmaları yapılarak, kurslara katılan 
faydalanıcıların en az üçte birinin istihdam edilmesi sağlanmaktadır. 

Bu anlaşmalar, katılımcıların 
eğitimlerini tamamladıktan 
sonra iş gücü piyasasına 
dahil olma oranlarını önemli 
ölçüde artırmaktadır.

Mesleki Kurslar, Millî Eğitim 
Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü 
Halk Eğitim Merkezleri, 
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İŞKUR, üniversiteler, meslek odaları ve özel sektör iş birlikleri ile 
gerçekleştirilmektedir. Eğitimlerin sonunda faydalanıcılar, izleme ve 
değerlendirme süreçlerine tabi tutulmaktadır; ilerlemeleri takip edilerek gerekli 
görüldüğünde faydalanıcılara ek destekler sağlanmaktadır. 

Mesleki Kursların Sektör Dağılımları ve Katılımcı Sayıları,

Mesleki Kurslara Katılan Kişilerin Cinsiyet ve Uyruk Dağılımı 

Tekstil Giyim 
Üretim Teknolojisi:  

İnșaat, Makine ve 
Metal Teknolojisi: 

Yiyecek ve İçecek 
Hizmetleri: 

Pazarlama ve 
Perakende: 

TOPLAM

Güzellik ve Saç 
Bakım Hizmetleri:

El Sanatları 
Teknolojisi: 

Bilișim Teknolojisi: 

7.199

3.224 120

24.254

2.463 2.522 3.019 5.707

Yerel Halk Suriyeli Diğer
15.8098.445

Erkek Kadın
4666

18657

931
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Tarım ve Hayvancılık Alanında Mesleki Kurslara Katılan Faydalanıcıların, 
Cinsiyet ve Uyruk Dağılımı:

Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimi

Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimi, 
göçmen ve yerel halkın iş 
yaşamında başarılı olmalarını 
desteklemek amacıyla Türk 
Kızılay Toplum Merkezleri 
personeli tarafından düzenlenen 
kapsamlı bir faaliyettir. Bu 
eğitim, katılımcıların iş gücüne 
katılımını artırmak ve istihdamda 
sürekliliği sağlamak amacıyla 

tasarlanmış bilgilendirici ve uygulamalı içeriklerden oluşmaktadır. Eğitim, 
faydalanıcıların iş hayatında karşılaşabilecekleri çeşitli durumlar için gerekli 
bilgi, beceri ve tutumları kazanmalarını sağlamayı hedeflemektedir. Program, 
katılımcıların profesyonel gelişimlerini desteklerken, aynı zamanda onların 
sosyal ve kişisel becerilerini de geliştirmeyi amaçlamaktadır. Eğitimde aynı 
zamanda kayıtlı çalışmanın önemi ve avantajlarını vurgulanmakta, katılımcılara 
bu konuda bilinç kazandırılması hedeflemektedir. Eğitim, katılımcılara yönelik 
iki farklı modülden oluşmaktadır ve her bir modül, özel olarak belirlenmiş 
konuları içermektedir.

Yerel Halk Suriyeli Diğer
2.2962.419

Erkek Kadın
1.412 3.219

84
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1.İşe Hazırlık Modülü 
•	 Türkiye’de İş Kanunu ve Sosyal Haklar
•	 Türkiye’de İş Yaşam ve Kültürü
•	 Türkiye’de İş Arama Süreçleri
•	 Kendini Tanıma
•	 Kariyer Planlama ve Hayat Boyu 

Öğrenme

2. Yaşam Becerileri Modülü

•	 Stres Yönetimi

•	 İletişim ve Takım Çalışması

•	 İş Disiplini

•	 Temel Psikolojik İlk Yardım

Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimlerine 
Katılan Faydalanıcı Sayısı 16.749

İstihdama Yönlendirme

İstihdama Yönlendirme faaliyeti, faydalanıcıların kayıtlı ve sürdürülebilir istihdama 
geçişini desteklemektedir. Bu faaliyet kapsamında, faydalanıcılar İŞKUR, özel 
sektör firmaları ve çeşitli işverenlerle bağlantı kurarak iş bulma süreçlerinde 
desteklenmekte ve/veya çeşitli kapasite geliştirme eğitimleri düzenlemekte ve 
bu eğitimlerin ardından faydalanıcılar uygun iş fırsatlarına yönlendirilmektedir.

Her yıl gerçekleştirilen İş Gücü Analiz ile katılımcıların mesleki ve sosyal 
yetkinlikleri, dil seviyeleri ve geçmiş deneyimleri detaylı bir şekilde 
değerlendirilmektedir. Bu analizler, işverenlerin ihtiyaçları ve piyasadaki uygun 
sektörleri belirlemede kritik bir rol oynamaktadır. 
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Kayıtlı İstihdama Yönlendirme

İŞKUR’a Yönlendirme

İşe Yerleştirme

26.742

16.476

2.440

Elde edilen veriler doğrultusunda, katılımcılar mesleki ve sosyal beceri 
geliştirme eğitimlerine dâhil edilerek ihtiyaç duyulan alanlarda yetkinlik 
kazandırılmaktadır. Eğitimlerin tamamlanmasının ardından, uygun profildeki 
katılımcılar boş pozisyonlara yönlendirilmektedir. Ayrıca, işverenler için çalışma 
izinleri başvuru sürecinde danışmanlık hizmetleri verilmekte ve çalışma izni 
harç bedeli ücretleri karşılanmaktadır. Türkçe Dil Kursları ile de katılımcıların 
iş gücü piyasasına entegrasyonu ve sosyal uyumları desteklenmektedir. Aynı 
zamanda, uygun açık pozisyonlara ve taleplere göre herhangi bir eğitime 
katılmadan da ilgili kurum ve kuruluşlara yönlendirilebilmektedir. Bu sayede, 
faydalanıcıların iş gücü piyasasına hızlı ve etkin bir şekilde entegrasyonu 
sağlanmakta, iş bulma süreçleri hızlandırılmaktadır.

16.253

223

Sanayi ve 
Hizmet

Tarım ve 
Hayvancılık Yerel Halk Suriyeli

399

16.077

Çalışma İzni Desteği

Çalışma İzni Desteği, yabancı uyruklu faydalanıcıların yasal olarak 
çalışabilmelerini sağlamak amacıyla gerçekleştirilmektedir. Bu faaliyet 
kapsamında, yabancı uyruklu faydalanıcılara çalışma izni başvuru 
süreçlerinde danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır. 
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Çalışma İzni Başvurusu Yapılan ve 
Onaylanmış Faydalanıcı Sayısı 15.957

Çalışma İzni Muafiyet Belgesi 120

Faydalanıcıların yasal prosedürleri doğru ve eksiksiz bir şekilde tamamlamaları 
sağlanarak, kayıtlı ve sürdürülebilir istihdama geçişleri desteklenmektedir.

Ayrıca, işverenler için de çalışma izinleri başvuru sürecinde danışmanlık 
hizmetleri verilmekte ve gerekli çalışma izni harç bedelleri karşılanmaktadır. Bu 
hizmetler, işverenlerin yasal gereklilikleri yerine getirmelerini kolaylaştırmakta 
ve yabancı uyruklu faydalanıcıların iş gücü piyasasına entegrasyonunu 
hızlandırmaktadır. Böylece, yabancı uyruklu faydalanıcıların yasal ve güvenli 
bir şekilde çalışma imkanına sahip olmaları sağlanmakta, işverenler için 
de bürokratik süreçler kolaylaştırılmaktadır. Çalışma İzni Desteği, hem 
yabancı uyruklu faydalanıcıların istihdam edilebilirliklerini artırmakta hem de 
işverenlerin nitelikli iş gücüne erişimini kolaylaştırmaktadır.

Mevsimlik Tarım ve Hayvancılık İşlerinde Alınan Çalışma İzni Muafiyet Belgesi

Tarım ve hayvancılık sektörlerinde çalışmak isteyen yabancı uyruklu 
faydalanıcıların yasal olarak istihdam edilmesini sağlamak amacıyla bu muafiyet 
belgesinin alınması zorunludur. Bu belge, Türkiye İş Kurumu İl Müdürlükleri 
tarafından düzenlenmektedir ve maksimum bir yıl süreyle geçerlidir. Tarım ve 
hayvancılık sektörlerinde çalışan faydalanıcıların yasal çalışma izinlerine sahip 
olmalarını kolaylaştıran bu belge, aynı zamanda güvenli bir çalışma ortamı 
sunarken, nitelikli iş gücüne erişimi artırmaktadır.

Türk  Kızılay Toplum Merkezlerindeki yetkili personeller, muafiyet belgesi başvuru 
sürecinde işverenlere ve çalışanlara danışmanlık hizmeti sunmakta ve gerekli 
yasal prosedürlerin eksiksiz bir şekilde tamamlanmasını sağlamaktadır. Bu 
hizmetler, işverenlerin talepleri doğrultusunda uygun profildeki faydalanıcıların 
tarım ve hayvancılık işlerine yönlendirilmesine de yardımcı olmaktadır.
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2. İş Yaratma Alt Programı

İş Yaratma Alt Programı, Sosyoekonomik Güçlendirme Programı kapsamında 
yürütülen ve faydalanıcıların kendi işlerini kurmalarını, hâlihazırda kurulmuş 
olan işlerini büyütmelerini ve sürdürülebilir gelir kaynakları oluşturmalarını 
desteklemeyi amaçlayan bir alt programdır. Alt programın temel hedefi, 
dezavantajlı durumdaki göçmenler ve yerel halk için iş gücü piyasasına dahil 
olma fırsatları yaratmaktır.

Bu program kapsamında, faydalanıcılara kapsamlı finansal destekler, eğitimler 
ve hizmetler sunulmaktadır. Desteklerin sağlanmasından önce başvurular 
alınmakta, faydalanıcılar detaylı bir inceleme sürecinden geçmekte, gerekli 
formları doldurmakta ve başvurular değerlendirilmektedir. Sonrasında 
ise malzeme ve ekipman temini, işyerlerindeki zarar görmüş alanların 
iyileştirilmesi / eksiklerin giderilmesi gibi ayni destekler sağlanmaktadır. 
Ayrıca, katılımcılara iş kurma ve yönetme süreçlerinde rehberlik ve mentörlük  
hizmetleri sunulmakta, iş planı hazırlama, finansal yönetim ve pazarlama 
stratejileri gibi konularda eğitimler verilmektedir. Bu finansal ve ayni destekler, 
katılımcıların işlerini kurmalarını ve büyütmelerini kolaylaştırırken, sürdürülebilir 
gelir kaynakları oluşturmalarına da yardımcı olmaktadır. 

Bu alt program, üç ana faaliyet alanı altında yürütülmektedir: Girişimcilik, Hane 
İçi Üretim, Küçük Ölçekli Tarım ve Hayvancılık Üretim Destekleri, Kooperatifçilik.

İş Yaratma Alt Programı Faaliyetleri:

Girişimcilik

Girişimcilik, İş Yaratma Alt Programı’nın bir faaliyeti olarak, faydalanıcıların 
kendi işletmelerini kurmalarını/geliştirmelerini ve girişimcilik kapasitelerini 
geliştirmelerini desteklemektedir. Girişimcilik, dezavantajlı göçmenler ve yerel 
halk için ekonomik fırsatlar yaratmayı ve sürdürülebilir iş imkânları oluşturarak 
toplumsal ve ekonomik entegrasyonu artırmayı hedeflemektedir. Bu amaçla, 
faydalanıcılara gerekli bilgi ve becerileri kazandırmak için kapsamlı eğitimler, 
mentörlük ve danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır.
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Bu faaliyete başlarken yerel 
düzeyde girişimcilik ihtiyaç 
analizleri yapılmakta ve bu 
analizler doğrultusunda 
üniversiteler, sivil toplum 
kuruluşları ve teknopark 
vb. kurumlarla iş birliği 
içerisinde temel ve 
ileri düzey girişimcilik 
eğitimleri sunulmaktadır. 
Eğitimler, katılımcılara iş 
planı hazırlama, finansal 
yönetim, pazarlama stratejileri, yasal süreçler ve işletme yönetimi, dijital 
pazarlama gibi konularda bilgi ve beceri kazandırmaktadır.

Eğitimlerin ardından, katılımcılar için iş ve fizibilite planlarının oluşturulduğu 
girişimcilik kampları düzenlenmektedir. Sürdürülebilir iş planlarına sahip 
katılımcılar belirlenmekte ve bu katılımcılara malzeme, ekipman ve diğer ayni 
destekler sağlanmaktadır. Bu süreçler, faydalanıcıların iş kurma ve yönetme 
süreçlerinde karşılaşabilecekleri zorlukları aşmalarına yardımcı olmakta 
ve işlerini sürdürülebilir kılmaktadır. Faydalanıcıların ilerlemeleri izleme ve 
değerlendirme çalışmaları ile düzenli olarak takip edilmektedir.

Girişimcilik Desteği Verilen Kişi Sayısı 76

Yerel Halk Suriye6115
Erkek Kadın

22 54

Sanayi ve Hizmet

Tarım ve Hayvancılık

10

66

Girişimcilik Desteği Verilen 
Bireylerin Cinsiyet Dağılımı:

Girişimcilik Desteği Verilen 
Sektörlerin Dağılımı:

Girişimcilik Desteği Verilen 
Bireylerin Uyruk Dağılımı:
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Hane İçi Üretim, Küçük Ölçekli Tarım ve Hayvancılık Üretimi Destekleri

Hane İçi Üretim, Küçük 
Ölçekli Tarım ve Hayvancılık 
Üretimi Desteği, İş Yaratma 
Alt Programı’nın bir faaliyeti 
olarak, faydalanıcıların kendi 
hanelerinde veya küçük ölçekli 
alanlarda üretim yaparak gelir 
elde etmelerini ve ekonomik 
bağımsızlıklarını artırmalarını 
desteklemektedir. Programın 
temel amacı, dezavantajlı 
göçmenler ve yerel halk için ekonomik fırsatlar yaratmak ve sürdürülebilir gelir 
kaynakları oluşturmaktır.

Destekler planlanırken yerel düzeyde ihtiyaç analizleri yapılmakta ve bu 
analizler doğrultusunda faydalanıcılara yönelik kapsamlı eğitimler ve destekler 
sunmaktadır. Faydalanıcılar, Ürün Üretim Odaklı Mesleki Kurslara katılarak 
kaliteli ve doğru üretim yöntemlerini öğrenmektelerdir. Bu kurslar, gıda, el 
sanatları, tekstil ve tarım gibi çeşitli sektörleri kapsamaktadır. Eğitimler, üretim 
teknikleri, ürün kalitesi, maliyet yönetimi, dijital pazarlama ve pazarlama 
stratejileri konularında da bilgi sağlamaktadır.

Eğitimlerin ardından, faydalanıcıların üretim faaliyetlerine başlayabilmeleri için 
gerekli malzeme, ekipman ve sarf malzemeler temin edilmektedir. Bu destekler, 
faydalanıcıların üretim yapmalarını kolaylaştırmakta ve işlerini sürdürülebilir 
kılmalarına yardımcı olmaktadır. Desteklerin sağlanmasından önce, 
faydalanıcılar detaylı bir inceleme sürecinden geçmekte ve bu süreç sonunda 
destek almaya hak kazanmaktadırlar. Üretim sürecinde faydalanıcılara 
rehberlik ve mentörlük hizmetleri sunulmakta, karşılaştıkları zorlukları aşmaları 
için danışmanlık sağlanmaktadır. Ayrıca, program kapsamında faydalanıcılara 
ürünlerini satabilecekleri kanallar bulma konusunda da destek sağlanmaktadır. 
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Belirli iş yerleri, işverenler veya kurumlarla iyi niyet beyanları hazırlanarak, 
destek alacak faydalanıcılar için satış kanalları oluşturulmaktadır. Bu 
sayede, faydalanıcılar ürettikleri ürünleri pazarlama ve satış konusunda da 
desteklenmekte ve sürdürülebilir gelir elde etme imkânına sahip olmaktadır.

Hane İçi Üretim, Küçük Ölçekli Tarım ve Hayvancılık Üretimi Destekleri 
kapsamında, faydalanıcıların ilerlemeleri, izleme ve değerlendirme çalışmaları 
ile düzenli olarak takip edilmektedir. Bu program, faydalanıcıların üretim 
yaparak gelir elde etmelerini teşvik ederken, aynı zamanda yerel ekonomiyi de 
desteklemektedir.

Hane İçi Üretim Desteği Verilen Kişi Sayısı 768

663105
Erkek Kadın

Yerel Halk Suriye Diğer

287 444
37

Kooperatifçilik

Kooperatifçilik, İş Yaratma Alt Programı’nın bir faaliyeti olarak, faydalanıcıların 
ortak iş yapma kültürünü geliştirmelerini ve ekonomik güçlerini artırmalarını 
desteklemektedir. Program, yerelde ekonomik güçlenmeyi ve sosyal uyumu 
sağlamak amacıyla, sosyal girişimler ve kooperatiflerin desteklenmesi ile 
faydalanıcıların kapasitelerinin artırılmasını hedeflenmektedir.

Kooperatifler, sosyoekonomik dayanışma modeli olarak geçim kaynaklarının 
iyileştirilmesi ve geliştirilmesi için kullanılmaktadır. Bu sayede, Toplum 
Merkezi faydalanıcılarının üretimi desteklenmekte, yasal ürün satışları için 
mekanizmalar kurulmakta ve kurs faaliyetleri daha sürdürülebilir ve etkin hale 
getirilmektedir.
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Faaliyet, kooperatiflerin kurulması ve mevcut kooperatiflerin güçlendirilmesi 
için faydalanıcılara eğitimler ve destekler sunmaktadır. Eğitimler, kooperatif 
yönetimi, finansal yönetim, pazarlama stratejileri ve yasal süreçler gibi 
konuları kapsamaktadır. Ayrıca, ticari faaliyetlerin sürdürülebilmesi için gerekli 
malzeme ve ekipman desteği sağlanmakta, rehberlik ve mentörlük hizmetleri 
sunulmaktadır.

Kooperatifçilik bileşeni, faydalanıcıların ekonomik bağımsızlıklarını 
kazanmalarına ve topluma entegrasyonlarını sağlamalarına önemli katkılar 
sunmaktadır. Faaliyet kapsamında, faydalanıcıların ilerlemeleri izleme ve 
değerlendirme çalışmaları ile düzenli olarak takip edilmektedir. Bu şekilde, 
kooperatifler aracılığıyla yerel ekonominin güçlendirilmesi ve toplumsal 
dayanışmanın artırılması sağlanmaktadır.

Örnek Kooperatif Destekleri

•	 Cemre Kooperatifi: Eskişehir’de bulunan Cemre Kooperatifi ile yapılan iş 
birliği kapsamında göçmen ve yerel halktan kadınların mesleki kurslarla 
kapasiteleri geliştirilmiş olup, ürettikleri ürünleri de kooperatif üzerinden 
satarak gelir elde etmeleri sağlanmıştır. Bu iş birliği çerçevesinde, mesleki 
kurslar esnasında ihtiyaç duyulan sarf malzemeler ve harcırah destekleri 
Kızılay tarafından karşılanmıştır.
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•	 Sınırlı Sorumlu Besni Ekonomik Sosyal Kadın Girişimi Üretim ve 
İşletme Kooperatifi: Adıyaman’da bulunan kooperatif ile yapılan iş birliği 
kapsamında kooperatife tekstil alanında üretim yapabilmeleri için makine 
ve ekipman hibe edilmiştir. Bu desteklerle birlikte bölgede bulunan göçmen 
ve yerel halktan faydalanıcılar üretim ağına dâhil olmuş ve üretilen ürünlerin 
satılması ile birlikte kar oranından pay alarak gelir elde etmeleri sağlanmıştır.

•	 Bacıyan-ı Meram Kadın Girişim ve Üretim İşletme Kooperatifi: Konya’da 
bulunan kooperatif ile yapılan iş birliği kapsamında Toplum Merkezi 
faydalanıcısı göçmen ve yerel halktan faydalanıcıların Mesleki Kurs ve Hane 
İçi Üretim destekleri kapsamında elde ettikleri ürünlerin kooperatif üzerinden 
satışının yapılması ve elde edilecek gelirin faydalanıcılara kooperatif 
üzerinden aktarılması sağlanmıştır.

•	 Sabiha Gökçen Havaalanı Taşıma ve İşletme Kooperatifi: İstanbul’da 
bulunan kooperatif ile yapılan iş birliği kapsamında Toplum Merkezi 
faydalanıcısı göçmen ve yerel halktan faydalanıcılardan uygun profilde 
olanlar, kooperatif bünyesinde bulunan boş pozisyonlara kayıtlı istihdam 
olmak üzere yönlendirilmiş ve göçmenler için de çalışma izni harç bedellerinin 
ödemesi gerçekleştirilmiştir.

Örnek Kooperatifçilik Projeleri

Kooperatif, Kooperatif Girişimi ve Sosyal Girişim Kapasite Geliştirme Projesi: 
UNHCR tarafından fonlanan proje kapsamında Türkiye genelinde açık çağrıya 
çıkılarak 10 kooperatif belirlenmiş ve bu kooperatiflere yönelik gerçekleştirilen 
ihtiyaç analizi çalışmalarının sonucunda kapasite geliştirme eğitimleri, 
mentörlük destekleri ve ayni makine ve ekipman destekleri sağlanmıştır.

Proje kapsamında desteklenen kooperatifler:

•	 Sınırlı Sorumlu Mutlu Beslen Tarımsal Kalkınma Kooperatifi – Manisa 

•	 Sınırlı Sorumlu HEMDEM Kadın Girişimci Üretim ve İşletme – İstanbul

•	 Sınırlı Sorumlu Kadın Emeğinin Kalkınması ve İyileştirilmesi Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi – Mardin 
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•	 Sınırlı Sorumlu YESEMEK Kadın Girişimi Üretim ve İletişim Kooperatifi 
Gaziantep

•	 Bir Dünya Üreten Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi                             
Mardin

•	 Hatay Altınözü Zeytin Emeği Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi 
-Hatay

•	 Sınırlı Sorumlu Battalgazi’nin Kalbi Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi – Malatya 

•	 Havva Kadın Komitesi – İzmir

•	 Kulu Kadın Kooperatifi – Konya

•	 Sınırlı Sorumlu Sosyal Nefes Engelsiz Yaşam Kadın İnisiyatifi – İzmir

•	 Sınırlı Sorumlu El Emeği Kadın Girişimci, Üretim ve İşletme Kooperatifi  
-Karabük

Tarım Aracılığıyla Toplulukların Sosyoekonomik Refahlarının 
Güçlendirilmesi Projesi: 

World Vision International tarafından fonlanan proje kapsamında Şanlıurfa 
ilinde faaliyetlerini yürüten Kadın Ellerle Evsel Üretim ve İşletme Kooperatifi 
üyelerine eğitimler, mentörlük, ayni makine ve ekipman desteği sağlanmıştır.

Şanlıurfa Umut Tohumları Projesi: 

World Vision International tarafından fonlanan proje kapsamında, Kadın Ellerle 
Evsel Üretim ve İşletme Kooperatifinin faaliyetlerini sürdürülebilir kılınması 
amacıyla kapasite geliştirme ve mentörlük destekleri sağlanmış ve izleme 
değerlendirme çalışması yapılarak desteklerinin etkisi analiz edilmektedir.
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İyi Uygulama Örnekleri 

Hane İçi Üretim ve Küçük Ölçekli Tarım ve Hayvancılık   
Destekleri İyi Uygulama Örneği:

      Ankara Toplum Merkezi - R. A.

R.A. 1971 yılında Ankara’da doğdu. Evli ve üç çocuk sahibi olan 
R.A., ilkokul eğitimini tamamladıktan sonra ailesinin isteği üzerine 
hayvancılık yapmaya başladı. Okulunu bitirmeyi çok istemesine 
rağmen devam edemedi. Henüz 16 yaşındayken evlendirilen R.A., 
toplumsal kısıtlamalara rağmen her zaman kendini farklı alanlarda 
geliştirmeye çalıştı. Bu sayede hem aile ekonomisine katkı sağlamayı 
hem de boş zamanlarını değerlendirmeyi başardı.

Bu doğrultuda, Dikiş-Nakış ve Arıcılık Kurslarını tamamladıktan sonra 
belediye teşvikleriyle arıcılık faaliyetlerine başladı. Ancak, yaşadığı 
birtakım aksilikler ve deneyimsizlik sebebiyle bu faaliyetlere devam 
edemedi. Bununla birlikte, arıcılığa olan ilgisini kaybetmeyen R.A., bu 
alanda yeniden bir fırsat arayışına girdi. Türk Kızılayı Sosyoekonomik 
Güçlendirme Programı kapsamında başlatılan ve ev ekonomisine 
katkı sağlamak için yeteneklerini üretime dönüştürmek isteyen kişilere 
yönelik geliştirilen “Hane İçi Üretim ve Küçük Ölçekli Tarım ve Hayvancılık 
Desteği” faaliyetine arıcılık alanında başvurdu. Yapılan görüşmeler ve 
hane ziyaretleri sonrasında, arıcılık alanındaki malzeme ve ekipman talebi 
onaylanarak, destek kapsamında kendisine bu malzeme ve ekipmanlar 
teslim edildi. Bu destek sayesinde arıcılık faaliyetlerine yeniden başladı.

Bugün, Mamak-Kıbrısköy’de vefat eden babasından kalan küçük bir 
evin bahçesinde arı ve bal üretimine devam eden R.A., bu üretim ile 
hem ailesinin ihtiyaçlarını karşılıyor hem de yakın çevresine satış 
yaparak ev ekonomisine katkı sağlıyor.
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Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimi İyi Uygulama Örneği:

Konya- M.A.

M.A. uzun süredir iş aramakta olup Sosyoekonomik Güçlendirme 
Programı projesine başvurmuştur. Projenin faaliyetlerinden biri olan 
Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimine katılım sağlamıştır. Bu eğitimde, 
Türkiye’deki iş yaşamının ve kültürünün temel özellikleri, çalışma 
koşulları, bir çalışanın sosyal hakları, iş sağlığı ve güvenliğinin nasıl 
sağlanabileceği ve Türkiye’deki iş arama süreçlerine dair bilgiler 
verilmiştir. Eğitim sırasında, merak ettiği birçok soruyu sorarak 
doğru bildiği yanlışları düzeltme fırsatı bulan M.A, sadece kendisi 
için bilgi edineceği beklentisiyle eğitime katılmış olmasına rağmen, 
hanede çalışan eşi, oğlu ve tüm ailesi ile çevresine aktaracağı 
faydalı bilgiler edindiğini beyan etmiştir.

M.A. ile yapılan takip aramalarında, bir işe girdiği ve eğitimde aldığı 
bilgilerin iş hayatında çok faydalı olduğu belirtilmiştir. Özellikle, iş 
sözleşmesini imzalarken eğitimde verilen bilgilerin aklında kaldığını 
ve bu bilgilerin kendisine güven sağladığını vurgulamıştır. Eğitimde 
öğrendiklerinin, iş ortamında karşılaştığı durumlarda kendisine 
rehberlik ettiğini ve çalışma hayatına daha hızlı adapte olmasını 
sağladığını ifade etmiştir.
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Türkçe Dil Kursları İyi Uygulama Örneği:

Bursa Toplum Merkezi S.M.

S.M. 2000 yılında Halep’te doğdu. 8. sınıfa kadar eğitim hayatını devam 
ettiren S. M. Suriye ‘de yaşanan iç savaş sebebiyle annesi, babası ve 
beş kardeşiyle beraber 2016 yılında Türkiye’ye göç etmek zorunda 
kaldı. Gerek dil bariyeri gerekse maddi yetersizlikler sebebiyle çok 
istediği eğitim hayatına devam edemedi. Türkiye’ye gelmelerinden 
kısa süre sonra Suriye’ye geri dönüş yapan babasından bir daha haber 
alınamadı. Bu süreçte aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen 
S.M. iş arama sürecinde dil bariyeri ile karşılaştı. 6 Şubat tarihinde 
yaşanan Pazarcık merkezli Kahramanmaraş depremine Mardin’de 
yakalanan S.M. bu kez doğal afet sebebi ile ailesiyle birlikte Bursa’ya 
göç etmek zorunda kaldı. S.M, Bursa’da Halk Eğitim Merkezi’ndeki el 
sanatlarına yönelik mesleki kurslara katılıp kendini geliştirme fırsatı 
bularak sosyal hayata katılmak için adımlar attı. Fakat dil bariyeri 
ve sosyal hayatta yaşadığı zorluklar nedeniyle iş hayatına dahil 
olamadı. S.M., arkadaşının yönlendirmesiyle Türkçe dil kurslarından 
faydalanmak ve devamında çalışma hayatına atılmak üzere Türk 
Kızılay Bursa Toplum Merkezi’ndeki Sosyoekonomik Güçlendirme 
Programı projesine başvuruda bulundu. Bu süreçte dil kursları ile 
dil bariyerini aşan S.M. hem kendi ihtiyaçlarını karşılamak hem de 
aile ekonomisine katkıda bulunmak için sigortalı bir işte çalışmaya 
başladı. Şu an Bursa’da yerel bir zincir markette reyon görevlisi 
olarak çalışan S.M. aile ekonomisine katkıda bulunabilmesinin yanı 
sıra çalışma hayatının, özgüvenine ve sosyal uyumuna olumlu etki 
ettiği için mutlu olduğunu dile getirdi.
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Kooperatifçilik Destekler iyi Uygulama Örneği:

Gaziantep- YESEMEK Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi 

YESEMEK Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi’nin öncülüğünde kadınların ekonomik 
güçlenmesini ve yöresel ürünlerin katma değerini artırmayı 
amaçlayarak kurulmuştur. Kooperatif, özellikle İslahiye bölgesinde 
faaliyet göstermekte ve acı, tatlı domates salçası, kuru üzüm pekmezi, 
domates kurusu ve domates tozu üretimi yapmaktadır. Kooperatifin 
kuruluş sürecinde birçok zorluk yaşanmış, özellikle malzeme eksiklikleri 
üretim süreçlerini olumsuz etkilemiştir. Bu noktada, Türk Kızılay 
ve UNHCR’ın sağladığı destekler büyük bir rol oynamıştır. Kızılay’ın 
Sosyal Girişim ve Kooperatif Kapasite Geliştirme Projesi kapsamında 
sağladığı eğitimler ve danışmanlık hizmetleri, kooperatif üyelerinin bilgi 
ve becerilerini artırmış, ticari faaliyetlerini sürdürülebilir ve gelir getirici 
bir modelle yönetmelerine olanak tanımıştır. Türk Kızılay ve UNHCR’ın 
sağladığı malzeme ve eğitim desteği sayesinde, YESEMEK Kadın 
Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, üretim faaliyetlerini başarıyla 
sürdürmekte ve üretilen ürünlerin satışını kooperatif üyeleriyle birlikte 
gerçekleştirmektedir. Bu destekler, kooperatifin hem yerel ekonomiye 
katkı sağlamasını hem de kadın istihdamının artırmasını mümkün 
kılmıştır. Kooperatif, bu sayede hem iç piyasada hem de ihracatta 
önemli bir rol üstlenmektedir.



SEG Programı Faaliyet Raporu

25

Mesleki Kurs İyi Uygulama Örneği:

Hatay

İş Gücü Analizi, Hatay Altınözü Zeytin Emeği Kadın Girişimi Üretim 
ve İşletme Kooperatifi ile bal üretim ihtiyacını karşılamak amacıyla 
mesleki kurs çalışmaları başlatılmıştır. Mesleki kursun sonunda 
başarılı olan faydalanıcıların ürünlerinin kooperatif aracılığıyla 
satılması kararlaştırılmıştır. Aynı zamanda faydalanıcılara Dijital 
Pazarlama Eğitimine katılma imkanı tanınmış ve kendi satış kanallarını 
oluşturabilmeleri için rehberlik edilmiştir. Böylece, faydalanıcılar hem 
fiziki hem de dijital kanallardan satış yapma şansı yakalamıştır. 
Mesleki kurs için gerekli tüm malzemeler ise Türk Kızılay Hatay 
Toplum Merkezi tarafından sağlanmıştır. Bu çalışmalar sayesinde, 
katılımcılar hem üretim kapasitelerini artırmış hem de ekonomik 
bağımsızlıklarını kazanma yolunda önemli bir adım atmışlardır. Sonuç 
olarak, bu mesleki kurs faaliyetiyle, katılımcıların üretim kapasitelerini 
artırmalarına ve ekonomik bağımsızlıklarını kazanmalarına önemli 
ölçüde katkı sağlamıştır.
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Girişimcilik Destekleri İyi Uygulama Örneği:

Gaziantep – H.D.

Türk Kızılay Sosyoekonomik Güçlendirme Programı’nın Girişimcilik 
faaliyetine başvuru yapan H.D Kızılay’ın sağladığı mentörlük 
seansları, girişimcilik eğitimleri ve ayni destekler ile halihazırda 
sürdürmeye çalıştığı işini büyüterek profesyonel bir seviyeye taşımış 
ve daha geniş bir müşteri kitlesine ulaştırmıştır. H.D. kiraladığı 
küçük dükkanda hem restoran hizmeti sunmakta hem de sipariş 
usulüyle satış yapmaktadır. Talep ettiği tüm ürünleri alarak günlük 
yemek üretimine başlamış ve özellikle yakın çevresi aracılığıyla 
müşteri bulmuştur. Okula yakın bir yerde açtığı dükkanına okuldan 
da müşteri çekmesini sağlamıştır. Kızılay’dan aldığı Dijital Pazarlama 
Eğitimleri sonrasında, sosyal medya platformlarında, özellikle 
Instagram üzerinden aktif olarak satış yaparak müşteri tabanını 
da genişletmiştir. H.D. girişimcilik eğitimler ve destekleriyle işini 
büyüterek hem yerel ekonomiye katkı sağlamakta hem de kendi 
işletmesini başarıyla yönetmektedir.
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2023 Yılında Yürütülen Projeler

2023 yılında, Sosyoekonomik Güçlendirme Programı kapsamında 4  proje 
yürütülmüştür. Bu projeler, dezavantajlı göçmenler ve yerel halkın ekonomik 
fırsatlarını artırmayı ve sürdürülebilir iş imkânları yaratarak toplumsal 
entegrasyonu sağlamayı hedeflemiş/hedeflemektedir. 

KİLİS SEG DESTEĞİ PROJESİ

Fon Sağlayıcı: Katar Hayır Kurumu

Aracı Kurum: Katar Hayır Kurumu

Proje Partnerleri: Türk Kızılay

Proje Süresi: 01.04.2022 – 31.07.2023 

Uygulama İli: Kilis

Hedef Kitle: T.C. Vatandaşları - Geçici Koruma ve Uluslararası Koruma 
Statüsündeki Yabancılar

Projenin temel amacı, göçmenlerin ve yerel halkın sosyoekonomik durumlarını 
iyileştirerek, iş hayatına entegrasyonlarını sağlamak ve sosyal uyumu 
artırmaktır. Proje,  Mesleki Kurslar, Çalışma İzni Harç Desteği, Sosyal Beceri 
Geliştirme Eğitimleri, Okula Yönlendirme, Çocuklar İçin Aktiviteler, Türkçe Dil 
Eğitimi, Farkındalık Seminerleri ve Genel Koruma Faaliyetlerini içermektedir.

Proje kapsamında, faydalanıcıların dil yeterliliklerini artırmak amacıyla Türkçe 
Dil Eğitimleri düzenlenmiş ve bu eğitimleri başarıyla tamamlayanlara TÖMER 
sertifikası verilmiştir. 

Faydalanıcıların mesleki becerileri geliştirmek ve istihdamı artırmak amacıyla 
Zeytin Yetiştiriciliği, Sebze Yetiştiriciliği, Sürü Yönetimi, El Emeği Tekstil 
Ürünleri Hazırlama, Tekstil İşçisi Yetiştirme ve Yapı Sektöründe İç Dekorasyon 
gibi alanlarda kurslar başlatılmıştır.  İstihdama yönelik bu eğitimler sırasında, 
yabancı uyruklu faydalanıcıların çalışma izni başvuruları yapılarak harç 
bedelleri ödenmiştir.
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Faydalanıcıların iş ve sosyal 
hayatları için gereken temel bilgi ve 
becerileri kazanmaları amacıyla 
Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri 
gerçekleştirilmiştir. Sosyal Beceri 
Geliştirme  Eğitimleri ile  özgeçmiş 
hazırlama, mülakat teknikleri,  
kariyer planlama,  Türkiye’de iş 
yaşamı ve kültürü, iş kanunu 
ve sosyal haklar gibi konularda 
faydalanıcılara bilgi verilmiştir. 

Çocukların eğitim hayatına kazandırılması ve sosyal uyumlarının desteklenmesi 
amacıyla Okula Yönlendirme faaliyeti kapsamında çocuklar örgün ve yaygın 
eğitim kurumlarına kaydedilmiştir. Ayrıca, sosyal uyumu desteklemek amacıyla 
çocuklar için spor, kültür-sanat odaklı gezi ve aktiviteler düzenlenmiştir.

6 Şubat depremlerinin ardından afetten etkilenen ailelere yönelik genel koruma 
faaliyetlerine odaklanılmış, tarım-hayvancılık kiti ve okul kiti desteği sağlanmış, 
bu kapsamda ihtiyaçların tam olarak karşılanabilmesi amacıyla proje süresi 
uzatılmış ve proje 2023 Mart ayında sona ermiştir.

Projenin hedef ve gerçekleşmelerine ilişkin verilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir:

İndikatör Gerçekleşme
Mesleki Kursların Düzenlenmesi 230
Türkçe Dil Kursu Düzenlenmesi 376

Çalışma İzni Desteği Sağlanması 279
Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri Düzenlenmesi 452
Okula Yönlendirme 218
Rekreasyonel Etkinliklerinde Düzenlenmesi 789
Farkındalık Oturumları Düzenlenmesi 550
Okul Kitleri Sağlanması (Deprem Desteği) 230
Tarım ve Hayvancılık Kitleri Sağlanması (Deprem Desteği) 40
Koruma Hizmeti Sağlanması 784
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ŞANLIURFA UMUT TOHUMLARI PROJESİ II

Fon Sağlayıcı: World Vision International

Aracı Kurum: World Vision Türkiye

Proje Uygulama Partnerleri: Türk Kızılay

Proje Süresi: 01.04.2022 – 31.03.2023

Uygulama İli: Şanlıurfa

Hedef Kitle: T.C. Vatandaşları - Geçici Koruma ve Uluslararası Koruma 
Statüsündeki Yabancılar

Şanlıurfa Umut Tohumları Projesi II’nin amacı, faydalanıcıların sosyoekonomik 
olarak güçlenmelerini ve kapasitelerinin gelişmesini sağlamaktır. Proje, bu 
amacı gerçekleştirmek için Ürün Üretim Odaklı Mesleki Kurslar, Sosyal Beceri 
Geliştirme Eğitimleri, Hane İçi 
Üretim ve Küçük Ölçekli Tarım 
ve Hayvancılık Destekleri, Dijital 
Pazarlama Eğitimleri, Farkındalık 
Seminerleri ve Bireysel Psikososyal 
Destek Hizmetleri sunmuştur. 
Projenin başlangıcında, özellikle 
çocuk işçiliği riski taşıyan hanelere 
odaklanılmış ve bu konuda 
ihtiyaç analizleri yapılmıştır. 
Harran Üniversitesi iş birliğiyle 
gerçekleştirilen saha araştırması sonucu, Şanlıurfa Çocuk İşçiliği Araştırması 
İhtiyaç Analizi Raporu hazırlanmıştır. 

Projenin hedefleri doğrultusunda, faydalanıcıların kapasitelerini geliştirmek 
amacıyla Ürün Üretim Odaklı Mesleki Kurslar düzenlenmiştir.

Faydalanıcıların iş ve sosyal hayatları için gereken temel bilgi ve becerileri 
kazanmaları amacıyla Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri gerçekleştirilmiştir. 
Bu eğitimler ile Özgeçmiş Hazırlama, Mülakat Teknikleri, Kariyer Planlama, 
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Türkiye’de İş Yaşamı ve Kültürü, İş Kanunu ve Sosyal Haklar gibi konularda 
faydalanıcılara bilgi verilmiştir. 

Ürün Üretim Odaklı Mesleki Kurslara katılan faydalanıcılara Dijital Pazarlama 
Eğitimleri düzenlenmiştir. Dijital Pazarlama Eğitimleri ile faydalanıcıların dijital 
platformlarda etkin bir şekilde pazarlama yapabilme yetenekleri geliştirilmiş, 
bu sayede iş ve kariyer olanakları konusunda daha bilinçli ve donanımlı hale 
gelmeleri sağlanmıştır.

Hane İçi Üretim Destekleri kapsamında, Ürün Üretim Odaklı Mesleki Kursları 
başarıyla tamamlayan ve destek almaya hak kazanan faydalanıcılara gerekli 
makine, ekipman ve malzemeler temin edilmiştir. 

Şubat 2023 depremlerinden etkilenen ailelere yönelik market kartı, giyim kartı 
ve hayvan yemi desteği gibi ek yardımlar da projeye eklenmiştir. 

İndikatör Gerçekleşme
Profillendirme 400
Bilgilendirme Seminerleri/Farkındalık Artırma Eğitimleri Düzen-
lenmesi

530

Koruma ve Psikososyal Yardım Sağlanması 94
Ürün Üretim Odaklı Kurslar Düzenlenmesi 200
Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri Düzenlenmesi 202
Hane İçi Üretim Desteği Sağlanması 55
Bilgilendirme Semineri Düzenlenmesi 29
Dijital Pazarlama Eğitimi Düzenlenmesi 55
Temel İhtiyaçlar için Hediye Kartı Sağlanması 322
Giyim için Hediye Kartı Sağlanması 55
Hayvan Yemi Desteği Sağlanması 42

Projenin hedef ve gerçekleşmelerine ilişkin verilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir:
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İŞGÜCÜ PİYASASINA GEÇİŞİN DESTEKLENMESİ PROJESİ (İSDEP 2)

Fon Sağlayıcı: Avrupa Birliği (FRIT-2)

Aracı Kurum: Dünya Bankası

Proje Uygulama Partnerleri: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Uluslararası 
İşgücü Genel Müdürlüğü – Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü – Türk Kızılay

Proje Süresi: 10.05.2022 – 30.11.2025

Uygulama İlleri: Adana, Bursa, Gaziantep, İstanbul (Anadolu-Avrupa), İzmir, 
Kocaeli, Konya, Şanlıurfa

Hedef Kitle: T.C. Vatandaşları (En fazla %40) - Geçici Koruma ve Uluslararası 
Koruma Altındaki Yabancı Uyruklu Faydalanıcılar (En az %60 (%25’i ESSN) - 
Kadınlar (En az %20)

İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP 2), Geçici Koruma 
ve Uluslararası Koruma Altındaki Yabancı Uyruklu Faydalanıcılar ve Türk 
vatandaşlarının istihdam edilebilirliklerini artırarak işgücü piyasasına 
erişimlerini desteklemeyi ve Sosyal Uyum Yardımı (SUY) faydalanıcılarının 
iş gücü piyasasına geçişlerini teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Türk Kızılay, 
proje çerçevesinde Geçim Kaynakları Danışmanlığı, Sosyal Beceri Geliştirme 
Eğitimleri ve İş ve Meslek Türkçesi Eğitimleri vermek ve faydalanıcıların 
İŞKUR’a kayıtlarını gerçekleştirmekle sorumludur. 
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Proje kapsamında gerçekleştirilen Geçim Kaynakları Danışmanlığı sürecinde, 
faydalanıcılara proje detaylı bir şekilde aktarılmakta ve iş gücü piyasası 
hakkında bilgi verilmektedir. Bu bilgilendirme sonrasında projeye dâhil olmak 
isteyen faydalanıcılar, profillendirilerek mevcut beceri ve yetkinliklerinin 
değerlendirilmesi yapılmaktadır.

Dil bariyerini aşmak ve faydalanıcıların sosyal uyumunu artırmak amacıyla, ihtiyaç 
ve talep doğrultusunda Türkçe Dil Eğitimleri düzenlenmektedir. Bu eğitimlerle 
gerekli dil becerileri kazandırılmakta ve katılımcıların iş ve sosyal hayatlarında 
Türkçe dilinde kendilerini daha iyi ifade edebilmeleri sağlanmaktadır.

Faydalanıcıların iş ve sosyal hayatları için gereken temel bilgi ve becerileri 
kazanmaları amacıyla Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri düzenlenmektedir. 
Bu eğitimler ile Özgeçmiş Hazırlama, Mülakat Teknikleri, Kariyer Planlama, 
Türkiye’de İş Yaşamı ve Kültürü, İş Kanunu ve Sosyal Haklar gibi konularda 
faydalanıcılara bilgi verilmiştir. 

Faydalanıcıların istihdam sürecini desteklemek amacıyla, İŞKUR’a 
yönlendirmeleri yapılmaktadır. Bu sayede, katılımcıların iş bulma süreçleri 
hızlandırılmakta ve istihdam edilebilirlikleri artırılmaktadır.

İŞKUR, Kızılay tarafından yönlendirilen faydalanıcılara ve/veya doğrudan 
başvuranlara İş ve Meslek Danışmanlığı sağlamakta, doğrudan istihdama 
yönlendirme veya Uygulamalı Eğitim Programlarına katılmalarını sağlamaktadır. 

İndikatör Gerçekleşme
Faydalanıcıların İŞKUR'a Yönlendirilmesi (İŞKUR Veri Kaydı) 2.440
Geçim Kaynakları Danışmanlığı Sağlanması 11.428

Profillendirme 8.823
Türkçe Dil Eğitimleri Düzenlenmesi 1.733
Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri (İşe Hazırlık Modülü) 
Düzenlenmesi

2.945

Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri (Yaşam Becerileri Modülü) 
Düzenlenmesi

1.525

Projenin hedef ve gerçekleşmelerine ilişkin verilere (31.12.2023’e kadar) aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir:
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ŞANLIURFA UMUT TOHUMLARI PROJESİ III

Fon Sağlayıcı: World Vision International

Aracı Kurum: World Vision Türkiye

Proje Uygulama Partnerleri: World Vision Türkiye 

Proje Süresi: 01.04.2023 – 31.03.2024

Uygulama İli: Şanlıurfa

Hedef Kitle: T.C. Vatandaşları - Geçici Koruma Statüsündeki Yabancılar

Hedef, Şanlıurfa’da yaşayan Türk vatandaşları ve geçici koruma statüsündeki 
yabancıların sosyoekonomik durumlarını iyileştirerek yaşam kalitelerini 
artırmaktır. Bu hedef doğrultusunda, Mesleki Kurslar, İşe Yönlendirme, 
Girişimcilik Destekleri, Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimleri ve Psikososyal 
Destekler sunularak faydalanıcıların ekonomik bağımsızlık kazanmalarına, 
iş gücü piyasasında rekabet edebilir hale gelmelerine ve topluma daha iyi 
entegre olmalarına katkı sağlanmaktadır. 

Projeye profillendirme çalışması ile başlanmış, projeye dâhil olmak 
isteyen faydalanıcılar, profillendirilerek mevcut beceri ve yetkinliklerinin 
değerlendirilmesi yapılmıştır.

Proje kapsamında yürütülecek eğitim ve istihdam faaliyetlerine yön 
vermek amacıyla Mayıs 
ayında İş Gücü Analizi 
gerçekleştirilmiştir. 

Faydalanıcıların iş ve sosyal 
hayatları için gereken 
temel bilgi ve becerileri 
kazanmaları amacıyla 
Sosyal Beceri Geliştirme 
Eğitimleri düzenlenmektedir. 
Bu eğitimler ile Özgeçmiş 
Hazırlama, Mülakat 
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Teknikleri, Kariyer Planlama, Türkiye’de İş Yaşamı ve Kültürü, İş Kanunu ve 
Sosyal Haklar gibi konularda faydalanıcılara bilgi verilmiştir. 

Çocuk ve yetişkinlere yönelik psikolojik bireysel seanslar düzenlenmiş ve 
afet sonrası psikolojik sorunlarla başa çıkma ve ebeveynlik becerileri üzerine 
farkındalık seminerleri gerçekleştirilmiştir.

Faydalanıcıların istihdam sürecini desteklemek ve kapasitelerini geliştirmek 
amacıyla arıcılık, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık alanlarında mesleki 
Kurslar düzenlenmiştir. 

Faydalanıcıları girişimcilik alanında desteklenmesi amacıyla, girişimcilik 
eğitimi başvuruları alınmış, ardından düzenlenen eğitimlerde iş planlarını 
sunan katılımcılar, jüri değerlendirmesi sonucunda ayni destek almaya hak 
kazanmışlardır.

31.03.2024 tarihinde sona erecek proje kapsamında, 2023 yılında girişimcilik 
desteği almaya hak kazanan faydalanıcılara ayni destekler sağlanacak; 
mesleki kurslardan mezun olan faydalanıcılar ise uygun iş yerlerinde istihdam 
edilecektir.

İndikatör Gerçekleşme
Profillendirme 205
Mesleki Kurslarının Düzenlenmesi 103

Girişimcilik Kapasite Geliştirme Desteği Sağlanması 55
Sosyal Beceri Geliştirme Eğitimi Düzenlenmesi 195
Çocukları İçin Psikososyal Destek Oturumları Sağlanması 201
Yetişkinler İçin Psikososyal Destek Oturumları Sağlanması 226

Projenin hedef ve gerçekleşmelerine ilişkin verilere (31.12.2023’e kadar) aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir;
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Sosyoekonomik Güçlendirme Programı Kapsamında 
Yürütülen Tüm Projeler (2017– 2023)

Proje Adı: Suriye Krizinden Etkilenen Beş Ülkedeki Mültecilerin ve Ev Sahibi Toplulukların 
Hassasiyetlerinin Ele Alınması (MADAD) Projesi

Paydaş: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri Federasyonu (IFRC)

Bağışçı: Avrupa Birliği

Proje İlleri: Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.01.2017 - 28.02.2021 (50 Ay)

Proje Adı: Toplum Merkezleri Akşam ve Hafta Sonu Dil Kursları Projesi

Paydaş: Uluslararası Göç Örgütü (IOM)

Bağışçı: Uluslararası Göç Örgütü (IOM)

Proje İlleri: Adana, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Kilis, Kon-
ya, Mersin ve Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.08.2018 - 31.05.2019 (10 Ay)

Proje No: 1 

Proje No: 2

Proje No: 4

Proje No: 3

Proje Adı: Acil Durum Çağrısı - Avrupa: Covid-19 Appeal Projesi

Paydaş: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri Federasyonu (IFRC)

Bağışçı: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri Federasyonu (IFRC)

Proje İlleri: Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.06.2020 - 31.12.2021 (18 Ay)

Proje Adı: Mutfakta Umut Var Projesi

Paydaş: Dünya Gıda Programı (WFP)

Bağışçı: Dünya Gıda Programı (WFP)

Proje İlleri: Ankara, İstanbul

Proje Süresi: 01.02.2019 - 31.10.2019 (9 Ay)
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Proje No: 5

Proje No: 6

Proje No: 7

Proje No: 8

Proje Adı: Tarım Aracılığıyla Toplulukların Sosyoekonomik Refahlarının Güçlendirilmesi Projesi

Paydaş: World Vision International

Bağışçı: World Vision US

Proje İlleri: Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.12.2020 - 31.03.2021 (4 Ay)

Proje Adı: Afet Bilinci Eğitimi ve Geçim Kaynakları Faaliyetleri Yoluyla Toplum Direncinin 
Güçlendirilmesi Projesi

Paydaş: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP)

Bağışçı: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP)

Proje İlleri: Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.01.2021 - 30.06.2021 (6 Ay)

Proje Adı:
Daha Kapsayıcı Bir Hatay İşgücü Piyasasında Mülteciler ve Türk Vatandaşları 
için Sürdürülebilir Ekonomik Fırsatları ve Kendi Kendine Yetebilirliğin 
Artırılması Projesi

Paydaş: Danimarka Mülteci Konseyi (DRC)

Bağışçı: Alman Kalkınma Bankası (KfW)

Proje İlleri: Hatay

Proje Süresi: 01.01.2021 - 30.09.2021 (9 Ay)

Proje Adı: Kooperatif, Kooperatif Girişimi ve Sosyal Girişimlerin Desteklenmesi Projesi

Paydaş: Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR)

Bağışçı: Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR)

Proje İlleri: Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Konya, Malatya, Manisa, Mardin

Proje Süresi: 01.01.2021 - 31.12.2021 (12 Ay)
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Proje No: 9

Proje No: 10

Proje No: 11

Proje No: 12

Proje Adı: Ülke Planı Projesi

Paydaş: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri Federasyonu (IFRC)

Bağışçı: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri Federasyonu (IFRC)

Proje İlleri: Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, 
Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Mardin, Mersin ve Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.03.2021 - 31.12.2021 (10 Ay)

Proje Adı: Kentsel Alanlarda Yaşayanlara Sosyoekonomik Güçlendirme Desteği Projesi

Paydaş: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Dernekleri Federasyonu (IFRC)

Bağışçı: Japon Büyükelçiliği

Proje İlleri: Ankara, Gaziantep, İstanbul, Konya

Proje Süresi: 01.05.2021 - 28.02.2022 (10 Ay)

Proje Adı: Kilis İlinde Yaşayan Göçmenlerin ve Savunmasız Ev Sahibi Toplulukların 
Dayanıklılığının Güçlendirilmesi Projesi

Paydaş: Malteser International

Bağışçı: Nachbar in Not (NiN)

Proje İlleri: Kilis

Proje Süresi: 01.06.2021 - 30.09.2021 (4 Ay)

Proje Adı: Sosyoekonomik Güçlendirme ve Koruma Desteği ile Savunmasız 
Toplulukların Onurunu ve Dayanıklılığını Sağlama Projesi

Paydaş: World Vision International

Bağışçı: World Vision US

Proje İlleri: Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.06.2021 - 31.03.2022 (10 Ay)



SEG Programı Faaliyet Raporu

38

Proje No: 13

Proje No: 14

Proje No: 15

Proje No: 16

Proje Adı:
Türkiye İşgücü Piyasasında Mültecilerin ve Ev Sahibi Topluluk Üyelerinin 
Dayanıklılığının Artırılması – Geçim Kaynağını Geliştirme Faaliyetlerinin 
Uygulanması Projesi

Paydaş: Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)

Bağışçı: BPRM

Proje İlleri: Adana, Ankara, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Mersin ve Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.10.2021 - 31.12.2021 (3 Ay)

Proje Adı: Geliştirilmiş Pazar Bağlantıları ile Mülteciler ve Türkiye Vatandaşlarına Kayıtlı 
Tarım İstihdamı Desteği Projesi

Paydaş: Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri

Bağışçı: Dünya Bankası

Proje İlleri: Adana, Adıyaman, Bursa, Gaziantep, Mersin, İzmir

Proje Süresi: Şubat 2021- Aralık 2023 (36 Ay)

Proje Adı: Migration Plan Projesi

Paydaş: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Federasyonu (IFRC)

Bağışçı: Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Federasyonu (IFRC)

Proje İlleri:
Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul Anadolu, İstanbul Avrupa, 
İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Mardin, Mersin, 
Şanlıurfa

Proje Süresi: 01 Ocak 2022 – 31 Aralık 2022 (12 Ay)

Proje Adı: Katar SEG Desteği Projesi

Paydaş: Katar Hayır Kurumu

Bağışçı: Katar Kalkınma Fonu

Proje İlleri: Gaziantep, Kocaeli

Proje Süresi: 01.03.2022 – 31.10.2022 (8 Ay)
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Proje No: 17

Proje No: 18

Proje No: 19

Proje No: 20

Proje Adı: Kilis SEG Desteği Projesi

Paydaş: Katar Hayır Kurumu

Bağışçı: Katar Kalkınma Fonu

Proje İlleri: Kilis

Proje Süresi: 01.03.2022 – 31.03.2023 (12 Ay)

Proje Adı: Tayvan SEG Desteği Projesi

Paydaş: Taipei Ekonomi ve Kültür Misyonu

Bağışçı: Tayvan Hükümeti

Proje İlleri: Ankara

Proje Süresi: 01 Şubat 2022 – 31 Aralık 2022 (11 Ay)

Proje Adı: Şanlıurfa SEG Desteği Projesi (Şanlıurfa Umut Tohumları II)

Paydaş: World Vision US/ World Vision International

Bağışçı: World Vision US/ World Vision International

Proje İlleri: Şanlıurfa 

Proje Süresi: 01.04.2022 – 31.03.2023 (12 ay)

Proje Adı: Şanlıurfa SEG Desteği Projesi (Şanlıurfa Umut Tohumları III)

Paydaş: World Vision International

Bağışçı: World Vision US

Proje İlleri: Şanlıurfa

Proje Süresi: 01.04.2023 – 31.03.2024 (12 ay)

Proje No: 21

Proje Adı: İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi (İSDEP 2)

Paydaş: Dünya Bankası

Bağışçı: Avrupa Birliği

Proje İlleri: İstanbul, Bursa, İzmir, Kocaeli, Konya, Adana, Gaziantep, Şanlıurfa

Proje Süresi: 10.05.2022 - 30.11.2025
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Partnerlerimiz ve Destekçilerimiz
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Faaliyetlerimizden Fotoğraflar
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